
Från åker till tallrik

www.lecora.se

SÄLJPARTNER HÄLL & CO AB  
Isafjordsgatan 5, 164 40 KISTA

Tel 08-672 07 50. www.saljpartner.com

Rickard Häll
VD 
tel 08-6720750
mobil 08-6720752 
rickard.hall@saljpartner.com

Mattias Olsson
Marknads-/produktchef 
tel. 08-6720750, mobil 08-6720758 
mattias.olsson@saljpartner.com

Jan Weiefors
Key account manager 
08- 672 07 70/71, mobil 070 269 99 
47 
jan.weiefors@saljpartner.com

Annette Bohlin
Anbudsansvarig 
08- 672 07 72 
annette.bohlin@saljpartner.com

Lars Persson 
Försäljningschef 
tel 08-672 07 62
mobil 070-609 64 52  
lars.persson@saljpartner.com 
Distrikt: Halland, västra Småland

Marcus Karlsson
tel 08-672 07 67
mobil 070-292 46 25
marcus.karlsson@saljpartner.com
Distrikt: Skåne, Blekinge, Östra 
Götaland, Öland

Tomas Johansson
tel 08-672 07 69
mobil 070-609 58 30
tomas.johansson@saljpartner.com
Distrikt: Västergötland, Bohuslän,  
Dalsland & Värmland

Stefan Wiklund
tel 08-672 07 63
mobil 070-609 72 23
stefan.wiklund@saljpartner.com
Distrikt: Småland, Östergötland, 
Sörmland Gotland och Öland

Birgitta Lindholm
tel 08-672 07 68
mobil 072-733 56 02
birgitta.lindholm@saljpartner.com
Distrikt: Storstockholm

Tiina Ihatsu Harder
tel 08-672 07 64
mobil 070-609 23 25
tiina.ihatsu@saljpartner.com
Distrikt: Södra Stockholm, 
Gästrikland, Hälsingland

David Kallin
tel 08-672 07 66
mobil 070-609 59 72
david.kallin@saljpartner.com
Distrikt: Medelpad, Härjedalen, 
Jämtland, Ångermanland, 
Västerbotten, Norrbotten, 
Lappland

Kent Pettersson
tel 08-672 07 65
mobil 070-860 02 68
kent.pettersson@saljpartner.com
Distrikt: Västmanland, Dalarna,  
Norra Uppland

Order Säljpartner 
08-672 07 50/56
order@saljpartner.com

Lecoras produkter säljs av  
Säljpartner Häll & Co AB

Här hittar du din säljkontakt



Säsong JulRisgrynsgröt

Grytdopp
Art.nr: 9801
Antal/krt: 12 x 500g

Svartsoppa
Art.nr: 9671
Antal/krt: 8 x 500g

Svartsoppa
Art.nr: 9670
Antal/krt: 6 x 1000g

Risgrynsgröt
Art.nr: 6051
Antal/krt: 8 x 500g

Ris a la Malta
Art.nr: 9841
Antal/krt: 12 x 500g

Risgrynskorv
Art.nr: 9911
Antal/krt: 10 x 250g

Brunkål
Art.nr: 9691
Antal/krt: 12 x 500g

Brunkål
Art.nr: 9690
Antal/krt: 6 x 1000gLaktosfri risgrynsgröt

Art.nr: 9495
Antal/krt: 8 x 500g

Risgrynsgröt
Art.nr: 9491
Antal/krt: 8 x 500g

Risgrynsgröt
Art.nr: 9490
Antal/krt: 6 x 1000g

Rödkål
Art.nr: 9681
Antal/krt: 12 x 500g

Våra välsmakande produkter  
tillverkas i Vadstena av i första 
hand närproducerade råvaror.

Säsong: Mårten Gås

www.lecora.se

Risgrynsgröt utan 
tillsatt socker
Art.nr: 9498
Antal/krt: 8 x 500g

KRAV är Sveriges mest kända miljömärkning för mat
KRAV-märket visar att en vara är producerad på ekologisk grund med extra höga krav på djuromsorg, hälsa, socialt ansvar och 
klimatpåverkan.
Den produkt som bär KRAV-märket uppfyller KRAVs regler, det kontrolleras minst en gång varje år.

KRAV är ekologiskt, och mer därtill
– det betyder att djuren lever ett bra liv, grödorna odlas miljövänligt utan kemiska bekämpningsmedel eller konstgödsel, att 
bonden får en sjystare arbetsmiljö, att maten inte innehåller konstiga tillsatser eller har producerats med GMO.  
I jämförelse med EUs minimiregl er för ekologisk produktion, den EU-ekologiska märkningen, eller EU-eko, så har KRAV mer 
långtgående regler för till exempel djuromsorg. KRAV har även regler för klimat och social hänsyn. Det har inte EU-eko.

KRAV-märket finns på mat från hela världen
– det räcker inte med var maten kommer ifrån, det handlar också om hur den är producerad. På så sätt kan du göra skillnad för 
djur, miljö och människa i både när och fjärran.


